采 购 文 件

项目名称：国药东风总医院文化阵地招标项目

2024 年 5 月

严
禁
复
制

第一章 采购书

1. 项目名称：国药东风总医院住院部外墙文化长廊工程

2. 项目概况：详见技术要求

3. 资金来源：自筹

4. 交货方式、地点：

运输方式：由报价人自行确定（包装费、运输费及保险费，包含在总报价内）

交货地点：湖北省十堰市大岭路 16 号

收货单位：国药东风总医院

5. 货款结算方式：

货款及运输费用等经采购人验收合格后，由国药东风总医院与卖方（中标人）结

算，具体结算办法如下：

5.1 项目验收合格后，卖方向买方开具合同全额发票（普通发票或增值税专用发

票），买方向卖方支付合同总价 50%的货款；

5.2 项目终验收合格后,一年后买方向卖方支付合同总价 40%的货款；

5.3 项目终验收合格后,两年后买方向卖方支付合同总价 10%的货款。

6. 报名时间：2024 年 5 月 14 日至 2024 年 5 月 20 日

7. 报价截止时间：2024 年 5 月 20 日下午 18：00 以前

8. 评审时间：暂定

9. 报价方式：纸质报价

10. 业主联系方式：

联系单位：国药东风总医院运营管理科

联系人：陈静

电话：0719-8272215 13907280772

严
禁
复
制

coco://sendMessage?ext={

国药东风总医院

住院部外墙文化长廊工程项目施工要求

一、项目名称：国药东风总医院住院部外墙文化长廊工程

二、项目背景：为了进一步加强人文医院建设，丰富文化宣传渠道，增强医院文化内涵，

国药东风总医院拟对大岭路院墙进行文化阵地建设改造，现将招标方案公布如下:

三、项目内容：

1. 外墙改造：拟在住院部外墙进行改造，拆除现有外墙(医院自行拆除)，设置

宣传栏。

2. 主体结构：整体外墙长度 72.6 米，高度为 2.9 米(最高处，其余详见附件)。

四、项目要求：

1. 结构板材：主体结构板材采用国标 1.2mm 镀锌板板材，整体厚度为 200mm。

2. 工艺要求：包括激光切割下料、剪板、折弯、抛光打磨等。

3. 颜色要求：采用高温静电喷塑，颜色多色可选，进口塑粉，喷涂厚度为 120 微

米（国家标准 80 微米），经 220 度高温烘烤，确保产品无锈蚀，十年内褪色不超过

5%。

4. 展板画面：展板画面采用高档车贴覆盖 1 公分 pvc 贴水晶片，共计大块

48 块（2.4M*1.2M），小块 8 套（0.9m*1.2m）。

5. 主体结构：主体结构带顶棚，顶棚宽度为 60cm。

6. 金属字：需要金属字 8 套（按效果图要求）。

7. 施工安装费用：此次项目包含施工安装费用。

8. 质保及维护费用：主体结构需质保五年，包含期间防锈等维护费用。

9. 设计制作：包含 56 副画面的设计制作。

五、投标要求：

1、供应商资质要求：

1.1 供应商应是注册于中华人民共和国的独立企业法人，满足采购文件要求资格的

企业；

1.2 符合政府采购法第二十二条规定的供应商资格条件：

严
禁
复
制

coco://sendMessage?ext={
coco://sendMessage?ext={
coco://sendMessage?ext={

①具有独立承担民事责任的能力；

②具有良好的服务信誉和健全的财务会计制度；

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

④具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

⑤参加本次投标活动前三年内，在服务活动中没有重大违法记录；

⑥近三年内不存在违反招投标和政府采购相关法律法规的禁止行为；

2、投标文件要求：

2.1、有效期内的营业执照正副本复印件

2.2 投标文件真实性的声明函；

2.3 投标代表为法人代表的，需提供法人代表证明书原件和法人代表身份证复印件；投

标代表非法人代表的，需提供“法定代表人授权书”原件及投标代表本人身份证及复印件和

法人身份证复印件；

2.4 投标人符合规定条件的业绩；

2.5 公司简介及相关案例的 ppt

2.6 文化阵地效果图：提供文化阵地展板效果图（4-6 副）。

2.7 报价单：提供工程详细分解报价。

严
禁
复
制